
 

 

Č.j. SNPCS 03329/2019

Dodatek č. 1

 

KE SMLOUVĚ o DÍLO 1/1/JAM/19

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění

Objednatel: Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457/52, Krásná Lípa 407 46

IČO: 06342477

DIČ: CZ06342477

Zastoupená: Bc. Robertem Marešem, vedoucím oddělení lesní správy,

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

firma (podnikatel): Karel Slivka IČO: 460 46 101

seWWW
vlastníkem opravn m po m am: os ytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictvía

myslivost — výpis z ŽR č.j. 2566/10/Ž/Dy — Magistrát města Děčín ze dne 25.11.2010

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavírají tento dodatek smlouvy:

V průběhu trvání smlouvy se na základě zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů stal zhotovitel k 1. 5. 2019 plátcem DPH a bylo mu přiděleno DlČ CZS707311632.

]. Původní označení zhotovitele uvedené v záhlaví smlouvy se proto ruší a nahrazuje se takto:

Zhotovitel: Karel Slivka IČO: 460 46 101 DIČ:CZ5707311632

se sídlem: Všemily čp. 30, Jetřichovice 407 16

vlastníkem oprávnění k podnikání: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a

myslivost — výpis z ZR č.j. 2566/10/Z/Dy — Magistrát města Děčín ze dne 25.11.2010

2. Ostatni ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

V Jetřichovicích dne:

  



 

n (
:

(w-vu L- v_JnL 4.1.. _F—QZU ' '

Elektronicky podepsáno

Územní pracoviště v Děčíně 23. 04. 2019

Retězová 1369/2a Ing. Walter Pavel

495 39 DECIN
ředitel odboru

C].: 1264422/19/2503-40511-507953

Vyřizuje: Prokůpek Petr

Oddělení registrační I

Telefon: 412 592 304 č. dveří: 111

 

 

Daňový subjekt

  

DIČ: CZS707311632

Karel Slivka

  

 

 

ROZHODNUTÍ

o registraci k dani z přidané hodnoty

Shora uvedený správce daně Vás podle ust. § 129 odst. 1 zékona

č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

"daňový řád"), na základě přihlášky k registraci k dani z přidané

hodnoty

registruje jako plátce daně z přidané hodnoty.

Vaše daňové identifikační číslo DIČ pro tento účel je: C25707311632.

Podle ust. § 6 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o dani z přidané

hodnoty"), jste plátcem daně z přidané hodnoty ode dne 01.05.2019.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí se může příjemce rozhodnutí odvolat ve lhůtě

do 30 dnů ode dne jeho doručení. Odvolání je nepřípustné, směřuje-li

jenom proti odůvodnění rozhodnutí. Odvolání se podává u správce daně,

jehož rozhodnutí je odvoláním napadeno. Podané odvolání nemá odkladný

účinek (§ 109 daňového řádu).

Upozornění

Vaším zdaňovacím obdobím je kalendářní měsíc (§ 99 zákona o dani

z přidané hodnoty). Případnou změnu zdaňovacího období upravuje

ustanovení § 99a zákona o dani z přidané hodnoty.

Plátci daně z přidané hodnoty a identifikované osoby jsou v situacích
podle čl. 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 638/2004
ze dne 31. března 2004 o statistice Společenství obchodu se zbožím mezi
členskými státy a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 3330/91, povinni
podle tohoto nařízení a podle § 57 až § 60 zákona č. 242/2016 Sb., celní
zákon, plnit povinnosti vyplývající z těchto právních předpisů
(předávání výkazů pro Intrastat o odeslaném nebo přijatém zboží celnímu
úřadu v situacích stanovených výše uvedenými předpisy a nařízením vlády

č. 244/2016 Sb.).



 

=. ----\..--,-x . ! 1 .‘,, ,- -' :- „3 l.»„- „, \ WM „.:.\.\!..2 UL .Ls !hLu: L_\_ CLJ J. . AU$.: ! l_n\!_L|z(./l r-' Lu „ Luh! U:.l ' \ u ;). ;JL)\1,LĚ:.;_,J '. Hour.: \. o.-

tzv. KONTROLNÍ HLÁŠENÍ, tj. nový druh daňového tvrzení obsahujícii„
vybrané údaje o plněních, které plátce vykazuje ve svém daňovém přiznání "'

(§ 101C a násl. zákona o dani z přidané hodnoty).

Kontrolní hlášení lze podat pouze elektronicky ve formátu a struktuře"

zveřejněné správcem daně. '

v ,
\

 

L. 5. Ing. Pavel Walter

ředitel odboru


